

ANEXO N° 04: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00065

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/11/2025	00354	JCA	608500100154	SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y CALIBRACION DE EQUIPOS	23 2 71398	6.000,00	SERVICIO					1,00	6.000,00
2	17/11/2025	00356	JC	071100380493	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	7,00	7.000,00	1,00	-7.000,00		
3	17/11/2025	00356	JC	071100380493	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS	23 2 71199	278,00	SERVICIO	1,00	278,00	1,00	-278,00		
4	17/11/2025	00356	JC	071100380493	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	2.088,00	1,00	-2.088,00		
5	17/11/2025	00365	STO	071100389028	Servicios de asistencia legal	23 2 71199	2.000,00	SERVICIO	1,00	2.000,00	1,00	-2.000,00		
6	17/11/2025	00365	STO	071100389028	Servicios de asistencia legal	23 2 71199	8.000,00	SERVICIO	1,00	8.000,00	1,00	-8.000,00		
7	17/11/2025	00365	STO	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1200000,00	5.000,00	1,00	-5.000,00		
8	17/11/2025	00365	STO	071100389028	Servicios de asistencia legal	23 2 71199	10.000,00	SERVICIO	1,00	2.000,00	1,00	-2.000,00		
9	17/11/2025	00365	STO	071100389028	Servicios de asistencia legal	23 2 71199	22.500,00	SERVICIO	1,00	152,00	1,00	-152,00		
10	18/11/2025	00357	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	17.500,00	SERVICIO					1,00	17.500,00
11	18/11/2025	00357	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	16.500,00	SERVICIO					1,00	16.500,00
12	18/11/2025	00357	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	28.750,00	SERVICIO					1,00	28.750,00
13	18/11/2025	00357	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	3.000,00	SERVICIO					1,00	3.000,00
14	18/11/2025	00357	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	48.967,00	SERVICIO					1,00	48.967,00
15	18/11/2025	00357	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	120.236,00	SERVICIO					1,00	120.236,00
16	18/11/2025	00357	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1.305.349,00	SERVICIO					1,00	1.305.349,00
17	18/11/2025	00358	JTI	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	26 3 2 3 1	397,12	UNIDAD	80,00	31.769,38		-4.700,00		
18	18/11/2025	00358	JTI	740838750001	IMPRESORA DE CODIGO DE BARRAS	26 3 2 3 1	4.700,00	UNIDAD					1,00	4.700,00
19	18/11/2025	00359	JTI	767500129017	CARGADOR PARA LAPTOP TIPO 1	23 1 5 1 1	55,00	UNIDAD	5,00	275,00		-200,00		
20	18/11/2025	00359	JTI	767500619001	Disco Duro SATA	23 1 5 1 1	8,00	UNIDAD	50,00	115,00		-100,00		
21	18/11/2025	00359	JTI	703000030006	ETIQUETA DE POLIESTER	23 1 5 1 1	150,00	UNIDAD					1,00	150,00
22	18/11/2025	00359	JTI	703000030005	CINTA DE RESINA	23 1 5 1 1	150,00	UNIDAD					1,00	150,00
23	19/11/2025	00360	JLCP	952245280002	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL - DVR DE 16 CANALES	26 3 2 3 3	6.000,00	UNIDAD					1,00	6.000,00
24	19/11/2025	00360	JLCP	283400090621	TABLERO ELECTRICO ADOSABLE	26 3 2 999	5.000,00	UNIDAD					1,00	5.000,00
25	19/11/2025	00360	JLCP	112236149002	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT	26 3 2 9 1	5.000,00	UNIDAD					1,00	5.000,00

ANEXO N° 04: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00065

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	19/11/2025	00360	JLCP	746427620001	CARRO DE METAL TRANSPORTADOR	26 3 2 1 2	375,00	UNIDAD					4,00	1.500,00
27	19/11/2025	00361	PD	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	6.500,00	SERVICIO	1,00	6.500,00	1,00	-6.500,00		
28	19/11/2025	00361	PD	901000070001	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS INTERNACIONALES	23 2 1 1 2	1,00	SERVICIO	1,00	10.000,00	1,00	-10.000,00		
29	19/11/2025	00361	PD	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23 2 1 2 2	623,78	SERVICIO	7,00	4.366,49	1,00	-4.366,00		
30	19/11/2025	00361	PD	070100169009	ASESORIA Y CONSULTORIA EN DIVERSAS ESPECIALIDADES	23 2 7 1 1	2.800,00	SERVICIO	1,00	2.800,00	1,00	-2.800,00		
31	19/11/2025	00366	OCI	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	3.000,00	SERVICIO	1,00	3.000,00	1,00	-3.000,00		
32	20/11/2025	00362	JLCP	746489330001	SILLA GIRATORIA	26 3 2 1 2	318,56	UNIDAD	50,00	15.928,14		-15.928,00		
33	20/11/2025	00362	JLCP	746406260007	ARMARIO DE MELAMINA	26 3 2 1 2	250,00	UNIDAD	1,00	250,00		-250,00		
34	20/11/2025	00362	JLCP	746448420004	MESA PLEGABLE	26 3 2 1 2	105,00	UNIDAD	2,00	210,00		-210,00		
35	20/11/2025	00362	JLCP	746453050001	MESA PLEGABLE DE MELAMINA	26 3 2 1 2	150,00	UNIDAD	6,00	900,00		-900,00		
36	20/11/2025	00362	JLCP	112236149003	Equipo de aire Acondicionado Fan Coil de Expansión	26 3 2 9 1	16.945,00	UNIDAD					2,00	33.890,00
37	20/11/2025	00362	JLCP	952285860001	TELEVISOR	26 3 2 3 3	512,00	UNIDAD	3,00	1.536,00		-1.507,00		
38	20/11/2025	00362	JLCP	746483909012	SILLA GIRATORIA GERENCIAL	26 3 2 1 2	117,46	UNIDAD	10,00	1.174,59		-1.174,00		
39	20/11/2025	00362	JLCP	322292280001	TERMO HERVIDOR ELECTRICO	26 3 2 9 2	143,00	UNIDAD	5,00	715,00		-713,00		
40	20/11/2025	00362	JLCP	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	26 3 2 1 2	270,00	UNIDAD	30,00	8.100,00		-8.100,00		
41	20/11/2025	00362	JLCP	746483909004	SILLA GIRATORIA C/ NEUTRO (BLANCO Y NEGRO)	26 3 2 1 2	194,31	UNIDAD	5,00	971,53		-971,00		
42	20/11/2025	00362	JLCP	746483909012	SILLA GIRATORIA GERENCIAL	26 3 2 1 2	207,74	UNIDAD	10,00	2.077,41		-2.077,00		
43	20/11/2025	00362	JLCP	746441520059	ESTANTE DE MELAMINA	26 3 2 1 2	600,00	UNIDAD	1,00	307,27		-300,00		
44	20/11/2025	00362	JLCP	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	26 3 2 1 2	28,00	UNIDAD	30,00	840,00		-840,00		
45	20/11/2025	00362	JLCP	322260610001	HORNO MICROONDAS	26 3 2 9 2	230,00	UNIDAD	4,00	920,00		-920,00		
46	20/11/2025	00363	JTI	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	26 3 2 3 1	397,12	UNIDAD	80,00	31.769,38		-25.500,00		
47	20/11/2025	00363	JTI	952267420010	ACCESS POINT	26 3 2 3 2	48.469,00	UNIDAD	1,00	1,00		0,00		
48	20/11/2025	00363	JTI	952283250021	TELÉFONO CELULAR INTELIGENTE - SMARTPHONE HASTA 2.2 GHZ	26 3 2 3 3	700,00	UNIDAD					22,00	15.400,00
49	20/11/2025	00363	JTI	952283250022	TELÉFONO CELULAR INTELIGENTE - SMARTPHONE HASTA 2.0 GHZ	26 3 2 3 3	542,00	UNIDAD					50,00	27.100,00
50	20/11/2025	00363	JTI	952281170039	SWITCH	26 3 2 3 2	17.000,00	UNIDAD	1,00	17.000,00		-17.000,00		

ANEXO N° 04: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00065

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	20/11/2025	00364	JLCP	172100070020	DIESEL B5 S50	23 1 3 1 1	17,50	GALON	756,00	1.806,02		-1.400,00		
52	20/11/2025	00364	JLCP	944000010057	ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHICULO	23 2 5 199	792,00	SERVICIO	12,00	3.504,00	1,00	-3.500,00		
53	20/11/2025	00364	JLCP	606000010019	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	23 2 49999	4.900,00	SERVICIO					1,00	4.900,00
54	20/11/2025	00370	JLCP	091100010165	BEBIDA GASEOSA X 500 mL OSCURA	23 1 1 1 1	0,09	UNIDAD	1500,00	135,00		-135,00		
55	20/11/2025	00370	JLCP	096800010462	GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 40 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	0,40	PQTE.	240,00	96,00		-96,00		
56	20/11/2025	00370	JLCP	096800010340	GALLETA VAINILLA X 50 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	0,10	PQTE.	70,00	7,00		-7,00		
57	20/11/2025	00370	JLCP	091100010164	BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA	23 1 1 1 1	0,09	UNIDAD	960,00	86,40		-86,00		
58	20/11/2025	00370	JLCP	091100020043	AGUA MINERAL CON GAS X 600 mL	23 1 1 1 1	0,05	UNIDAD	1300,00	65,00		-65,00		
59	20/11/2025	00370	JLCP	091100070127	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L medida aprox. del envase de 49 x 26 cm.	23 1 1 1 1	2,00	UNIDAD	140,00	280,00		-280,00		
60	20/11/2025	00370	JLCP	090600050010	AZUCAR RUBIA X 1 kg	23 1 1 1 1	0,10	UNIDAD	250,00	25,00		-25,00		
61	20/11/2025	00370	JLCP	096800010254	GALLETA VAINILLA X 47 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	0,10	PQTE.	180,00	18,00		-18,00		
62	20/11/2025	00370	JLCP	091100070127	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L medida aprox. del envase de 49 x 26 cm.	23 1 1 1 1	20,00	UNIDAD	81,00	352,00		-352,00		
63	20/11/2025	00370	JLCP	096800010539	GALLETA DE VAINILLA RELLENA CON CREMA DE CHOCOLATE X 41 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	0,30	PQTE.	240,00	72,00		-72,00		
64	20/11/2025	00370	JLCP	090600030032	CAFE MOLIDO X 200 g	23 1 1 1 1	0,10	UNIDAD	780,00	78,00		-78,00		
65	20/11/2025	00370	JLCP	096800010430	GALLETA SODA X 34 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	0,10	PQTE.	90,00	9,00		-9,00		
66	20/11/2025	00370	JLCP	096800019005	GALLETA SALADA X 20 G APROX. X 6	23 1 1 1 1	0,10	PQTE.	240,00	24,00		-24,00		
67	20/11/2025	00370	JLCP	097900090134	CEREAL EN BARRA X 22 g APROX.	23 1 1 1 1	0,10	UNIDAD	480,00	48,00		-48,00		
68	20/11/2025	00370	JLCP	091100020017	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	23 1 1 1 1	0,05	UNIDAD	2900,00	145,00		-145,00		
69	20/11/2025	00370	JLCP	091100070126	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L medida aprox. del envase 46 x 27 cm	23 1 1 1 1	2,00	UNIDAD	360,00	720,00		-720,00		
70	20/11/2025	00370	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	65.951,00	SERVICIO	1,00	65.951,00	1,00	-65.951,00		
71	20/11/2025	00370	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	8.648,10	SERVICIO	1,00	0,10	1,00	-0,10		
72	20/11/2025	00370	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	61,15	SERVICIO	1,00	61,15	1,00	-61,15		
73	20/11/2025	00370	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	106,67	SERVICIO	1,00	106,67	1,00	-1,82		
74	20/11/2025	00370	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	11.341,80	SERVICIO	1,00	0,80	1,00	-0,80		
75	20/11/2025	00370	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	2.366,00	SERVICIO	1,00	0,23	1,00	-0,23		

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
76	20/11/2025	00370	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	0.90	SERVICIO	1,00	0,90	1,00	-0,90		
77	20/11/2025	00370	JLCP	208400020012	CINTA DOBLE CONTACTO	23 199 199	1.241,00	UNIDAD	1,00	1.241,00		-1.241,00		
78	20/11/2025	00370	JLCP	850500040003	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	23 2 6 3 2	2.020,00	SERVICIO	1,00	2,26	1,00	-2,11		
79	20/11/2025	00370	JLCP	210100019004	PEAJE	23 2 1 299	1,00	SERVICIO	12,00	2.000,00	1,00	-1.000,00		
80	20/11/2025	00370	JLCP	850500040003	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	23 2 6 3 2	5.023,17	SERVICIO	1,00	373,89	1,00	-373,89		
81	21/11/2025	00367	JT	130100070002	GASTOS BANCARIOS	23 2 6 299	907,52	SERVICIO	12,00	10.890,22	1,00	-10.890,22		
82	21/11/2025	00371	JLCP	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23 1 5 1 2	5,28	UNIDAD	90,00	128,91		-128,91		
83	21/11/2025	00371	JLCP	716000010187	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR ROJO D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	0,31	UNIDAD	500,00	155,76		-155,76		
84	21/11/2025	00371	JLCP	716000010194	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	23 1 5 1 2	3,68	UNIDAD	500,00	1.840,80		-1.840,80		
85	21/11/2025	00371	JLCP	716000010193	BOLIGRAFO D/TINTA GEL D/PLASTICO C/D: CIRCULAR D/TRAZO: 0.50 MM A 0.80 MM COLOR AZUL	23 1 5 1 2	2,16	UNIDAD	1500,00	3.239,10		-3.239,10		
86	21/11/2025	00371	JLCP	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23 1 5 1 2	1,24	UNIDAD	150,00	186,00		-186,00		
87	21/11/2025	00371	JLCP	717200010065	BLOCK RAYADO TAMAÑO OFICIO X 50 HOJAS	23 1 5 1 2	4,38	UNIDAD	150,00	269,20		-269,20		
88	21/11/2025	00371	JLCP	710600070036	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS C/BOLSILLOS INT Y EXT COLOR BLANCO	23 1 5 1 2	10,62	UNIDAD	60,00	637,20		-637,20		
89	21/11/2025	00371	JLCP	710300030027	CINTA MASKING TAPE DE 1 X 40 YDS	23 1 5 1 2	4,37	UNIDAD	10,00	2,51		-2,51		
90	21/11/2025	00371	JLCP	716000010208	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR AZUL D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	0,42	UNIDAD	1500,00	630,00		-630,00		
91	21/11/2025	00371	JLCP	715000110065	ENGRAPADOR : T/ALICATE D/METAL C/CUBIERTA PLASTICA C/D: C/YUNQUE GIRATORIO CAP. MAX: 20 HOJAS COL: NEGRO/PLATEADO	23 1 5 1 2	1,95	UNIDAD	20,00	39,00		-39,00		
92	21/11/2025	00371	JLCP	717200050224	PAPEL BOND: T/FOTOCOPIA TAM: A4 G: 80 GRS COLOR BLANCO	23 1 5 1 2	2,99	EMP X 500	1500,00	2.806,12		-2.806,12		
93	21/11/2025	00371	JLCP	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23 1 5 1 2	11,59	EMP X 50	50,00	579,60		-579,60		
94	21/11/2025	00371	JLCP	716000010209	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR NEGRO D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	0,50	UNIDAD	800,00	187,50		-187,50		

Tot. General en S/.	1217841,00	266.844,53	25,00	-231.858,92	93,00	1.650.092,00
---------------------	------------	------------	-------	-------------	-------	--------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

\_\_\_\_\_

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha